АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ао, о3, Jо/.г lts YЧ5-{r'
ЕВПАТОРИЯ

О выявлении правооб;Iадателя ранее учтенного обьекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
ЛЬ 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении х(илого помещения общей площадью 49,0 кв.м. с кадастровым
номером: 90:l8:030103:941, располо}кенного по адресу: Республика Крым, г, Евпатория,
пrг. Мирный, ул. ТТТкольная, д. 72, кв. б9, в качестве его правообладателя, владеющего

данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Бокачева Анна
мlлхайловна, года ро}кдения, паспорт гражданина Российской Федерации
серия.......номер.. .....,датавыдачи .,выдан ..,кодподразделения..........)
СНИЛС .., про}кивающая по адресу:

2. Право собственности Бокачевой Анны Михайловны на указанный в пункге 1

настоящего постановления объект недвижимосl,и подтверждается СведенИЯМИ О

правообладателях ранее учтенных объектов недRижимости" предоставленных филиалОМ
ГУП РК <Крым БТИ> (,Щоговор купли-продаN(и, удостоверен ч/н ЕвпаториЙского
горнотокруга О.В.Чаровской 20.06.2008, реестр J\b 1430).

З. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвшкимости
не прекратил существование.

4. !,епартаменту имущественных и земельньlх отношениЙ администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить деlYtствия по внесению необходItмых изменениЙ
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. FIастоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

рiLзмещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе; <Муниципальные образования>, подраздел <<Евпаторип>, а также на
официальном сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крым - http://my-evp.ru в рrIзделе <,Щокументы)), подраздел - <,Щокументы администрации)
в инфор мац!{о нно-телекоммуникацио HHopf сети общего пользоваIiия.

6. Контроль за исполнением настоящего гIостаI]овления возложить на замеСтитеJuI

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего депаРТаМеНТ
имущественныХ и земельНых отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев